
U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 10.35

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 17.08.2024 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 5.1
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 237 7.09.2000 YALÇIN BERK YILDIZ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 11.49 7 0.161 1 145 11.06.1998 KAYHAN ÖZER FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.27 1 0.160 8

2 174 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 10.69 4 0.195 2 123 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN ENKA SPOR KULÜBÜ 10.29 2 0.179 7

3 161 17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 10.85 5 0.166 3 211 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 10.67 3 0.183 6

4 145 11.06.1998 KAYHAN ÖZER FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.27 1 0.160 4 174 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 10.69 4 0.195 5

5 123 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN ENKA SPOR KULÜBÜ 10.29 2 0.179 5 161 17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 10.85 5 0.166 4

6 209 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 22.74 8 0.154 6 184 21.03.2005 İSMAİL SENCER KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 10.86 6 0.196 3

7 184 21.03.2005 İSMAİL SENCER KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 10.86 6 0.196 7 237 7.09.2000 YALÇIN BERK YILDIZ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 11.49 7 0.161 2

8 211 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 10.67 3 0.183 8 209 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 22.74 8 0.154 1

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Erkekler

İli-Takımı

21:22

SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Derece
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı
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18:27

Seri 

Geliş

Kategori :

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -



U18 Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

U20 Rekor: İsmail NEZİR 45.83

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 17.08.2024 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 233 9.03.2004 MURAT CAN KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 53.41 8 0.192 1 144 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 46.47 1 0.184 8

2 177 1.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 49.87 6 0.204 2 122 10.04.2002 BERKE AKÇAM ENKA SPOR KULÜBÜ 46.48 2 0.267 7

3 159 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 47.36 3 0.259 3 159 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 47.36 3 0.259 6

4 144 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 46.47 1 0.184 4 197 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 47.40 4 0.261 5

5 122 10.04.2002 BERKE AKÇAM ENKA SPOR KULÜBÜ 46.48 2 0.267 5 190 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 48.57 5 0.314 4

6 197 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 47.40 4 0.261 6 177 1.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 49.87 6 0.204 3

7 190 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 48.57 5 0.314 7 220 1.01.2004 ORÇUN DURAN BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 49.98 7 0.337 2

8 220 1.01.2004 ORÇUN DURAN BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 49.98 7 0.337 8 233 9.03.2004 MURAT CAN KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 53.41 8 0.192 1

Derece
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler 18:55

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 21:22

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: -



U18 Rekor: Ömer Oti  3:45.39

U20 Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 17.08.2024 Saat: 19:23

Güncelleme : 21:22

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 229 23.05.2007 FARUK HAĞİ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 4:31.27 8 1 124 1.12.2001 MEHMET ÇELİK ENKA SPOR KULÜBÜ 4:02.64 1 8

2 172 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 4:02.97 2 2 172 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 4:02.97 2 7

3 151 29.08.2004 AHMET CİVCİ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 4:04.39 4 3 149 1.01.1994 SALİH TEKSÖZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4:03.47 3 6

4 149 1.01.1994 SALİH TEKSÖZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4:03.47 3 4 151 29.08.2004 AHMET CİVCİ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 4:04.39 4 5

5 124 1.12.2001 MEHMET ÇELİK ENKA SPOR KULÜBÜ 4:02.64 1 5 218 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4:05.23 5 4

6 200 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 4:10.16 7 6 185 1.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 4:07.64 6 3

7 185 1.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 4:07.64 6 7 200 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 4:10.16 7 2

8 218 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4:05.23 5 8 229 23.05.2007 FARUK HAĞİ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 4:31.27 8 1

SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Kategori : Erkekler

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: -

Derece
Seri 

Geliş

SERİ LİSTESİ



U18 Rekor: Haydar Doğan  14:20.71

U20 Rekor: Ali Kaya  13:33.69

U23 Rekor: Ali Kaya  13:00.31

Büyük Rekor: Ali Kaya  13:00.31

Tarih : 17.08.2024 Saat: 19:55

Güncelleme : 21:22

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 238 6.04.2007 YUSUF CAN BAHÇELİ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 17:05.58 8 1 130 1.12.2000 RAMAZAN BAŞTUĞ ENKA SPOR KULÜBÜ 14:09.98 1 8

2 168 1.01.2004 HALİL SADE İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 14:53.31 6 2 150 21.03.1998 SEZGİN ATAÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14:18.76 2 7

3 162 6.07.1991 RAMAZAN ÖZDEMİR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 14:28.80 5 3 182 1.01.2001 AYETULLAH ASLANHAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 14:21.39 3 6

4 150 21.03.1998 SEZGİN ATAÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14:18.76 2 4 217 28.07.2001 MEHMET KALYONCU BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 14:25.96 4 5

5 130 1.12.2000 RAMAZAN BAŞTUĞ ENKA SPOR KULÜBÜ 14:09.98 1 5 162 6.07.1991 RAMAZAN ÖZDEMİR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 14:28.80 5 4

6 250 5.10.2004 MERVAN HAYKIR BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 14:58.89 7 6 168 1.01.2004 HALİL SADE İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 14:53.31 6 3

7 182 1.01.2001 AYETULLAH ASLANHAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 14:21.39 3 7 250 5.10.2004 MERVAN HAYKIR BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 14:58.89 7 2

8 217 28.07.2001 MEHMET KALYONCU BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 14:25.96 4 8 238 6.04.2007 YUSUF CAN BAHÇELİ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 17:05.58 8 1

Derece
Seri 

Geliş
Puan

Kategori : Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma : 5000 Metre Baraj Derecesi: 0:00.00



Yıldız Rekor: Ayetullah DEMİR  13.62

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 17.08.2024 Saat: 17:53

Güncelleme : 21:22

1.SERİ Rüzgar: 3.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 228 23.04.2007 EMİRHANCAN ZORLU KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ DNF - 0.243 1 120 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR ENKA SPOR KULÜBÜ 14.03 1 0.307 8

2 179 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 15.19 5 0.205 2 164 9.05.2001 SERHAT BULUT GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 14.36 2 0.189 7

3 164 9.05.2001 SERHAT BULUT GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 14.36 2 0.189 3 205 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 14.56 3 0.211 6

4 139 8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.63 4 0.218 4 139 8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.63 4 0.218 5

5 120 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR ENKA SPOR KULÜBÜ 14.03 1 0.307 5 179 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 15.19 5 0.205 4

6 205 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 14.56 3 0.211 6 223 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 15.41 6 0.303 3

7 193 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 16.22 7 0.279 7 193 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 16.22 7 0.279 2

8 223 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 15.41 6 0.303 - 228 23.04.2007 EMİRHANCAN ZORLU KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ DNF - 0.243

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma 110 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Kategori Erkekler Engel Yüksekliği :
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-

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Berke Akçam 13.67

Mikdat SEVLER  13.69

Mikdat SEVLER  13.36

(106.7 cm)



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 17.08.2024 Saat: 17:45

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 127 24.02.1997 NECATİ ER ENKA SPOR KULÜBÜ X 3.3 X 2.3 7.64 2.5 7.64 - - - 7.64 8 2.5

2 136 6.04.1992 ALPER KULAKSIZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 7.09 3.3 X 4.6 7.13 2.7 7.13 X 1.2 X 2.9 7.19 3.2 7.19 7 3.2

3 157 9.02.1999 HÜSEYİN OCAK GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 6.99 2.5 7.09 2.6 6.96 2.3 7.09 X 3.9 X 2.8 7.19 -0.7 7.19 6 -0.7

4 224 2.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 6.64 3.8 7.13 0.8 7.14 2.7 7.14 X 3.6 r 7.14 5 2.7

5 169 25.08.2003 MESUT BÜLBÜL İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ X 2.7 X 0.8 6.89 3.4 6.89 X 3.4 6.92 2.0 X 3.1 6.92 4 2.0

6 207 30.08.1994 MUSA TÜZEN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 6.90 3.6 X 2.9 - 6.90 6.58 3.2 6.82 2.6 r 6.90 3 3.6

7 227 22.02.2006 CAFER BULUT YILDIRIM KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 5.52 4.6 6.76 3.2 6.67 4.0 6.76 X 2.5 6.60 1.5 6.42 2.6 6.76 2 3.2

8 242 11.08.2003 LÜTFİ ATALAY KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 6.17 2.9 X 2.8 X 2.3 6.17 6.14 -0.6 6.29 2.0 X 2.4 6.29 1 2.0

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Süper Lig 1. Kademe

21:22

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R



1 137 2.04.1998 ALPEREN ACET FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ - - - O O O X O O X O r 2.09 8 1

2 201 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ - - - O O O O X X O X X X 2.06 7 2

3 119 8.04.2004 ATİLLA GÖKTUĞ TAŞDELEN ENKA SPOR KULÜBÜ - - - O X O X O X O X X O X X X 2.06 6 3

4 180 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ - O O X O O X X X 1.95 5 4

5 222 25.09.1997 SERKAN GÖZEL BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ - O O O X O X X X 1.95 4 5

6 191 20.07.2002 ÖZGÜR ATASOY KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ - O - O X X X 1.90 3 6

7 153 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ O O X O X O X X X 1.90 2 7

- 226 7.11.2006 ARDA BAKAN KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ X X X NM 0 -

21:22
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İli-Takımı 1.75 1.80 1.85

Kategori : Erkekler

2.091.95
SIRA 
NO 2.00 2.031.90

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.06 2.12
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Alperen ACET  2.30

17.08.2024 Saat: 19:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Süper Lig 1. Kademe
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (7.260 gr.) Tarih : 17.08.2024 Saat: 19:05

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 135 21.07.2005 ALİ PEKER FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 16.08 16.82 X 16.82 17.97 X X 17.97 8 1

2 128 2.07.2002 NUH BOLAT ENKA SPOR KULÜBÜ 15.53 17.35 17.22 17.35 X 16.87 X 17.35 7 2

3 156 23.10.2000 HASAN SAYGI GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 15.28 X X 15.28 X 15.76 X 15.76 6 3

4 215 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 15.74 15.58 X 15.74 X X X 15.74 5 4

5 192 1.01.2001 SAMET KUTLU KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 14.57 X X 14.57 14.43 X X 14.57 4 5

6 202 25.02.2000 FATİH ALPASLAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 10.56 10.94 12.11 12.11 12.03 12.51 12.90 12.90 3 6

7 230 6.09.1997 KAMİL CAN MUYAN KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 11.48 10.32 X 11.48 X X r 11.48 2 7

8 171 1.09.2004 MUHAMMED DOĞUKAN ZENGİN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 9.93 10.67 11.37 11.37 10.98 X 11.45 11.45 1 8

KLASMANPUAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ErkeklerKategori 

Alperen Karahan 21.48

Alperen KAHRAMAN 20.81

Alperen KAHRAMAN 20.81

Yarışma Gülle Atma

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO

Süper Lig 1. Kademe

Ali PEKER 21.03

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

21:22



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (7.260 gr.) Tarih : 17.08.2024 Saat: 20:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 147 13.02.1994 ÖZKAN BALTACI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 70.39 72.92 74.83 74.83 75.66 72.42 r 75.66 8 1

2 131 24.08.2001 HALİL YILMAZER ENKA SPOR KULÜBÜ 67.96 X 68.83 68.83 X 68.82 68.87 68.87 7 2

3 216 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ X 62.38 64.76 64.76 60.66 X 66.24 66.24 6 3

4 154 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 61.60 62.08 62.06 62.08 61.83 61.78 61.32 62.08 5 4

5 203 31.12.2003 FIRAT AL BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 53.64 53.74 X 53.74 X 53.23 51.95 53.74 4 5

6 175 19.01.2003 YİĞİTCAN KOÇ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 47.84 49.00 48.69 49.00 X 47.47 48.97 49.00 3 6

7 196 4.01.2005 YUSUF BOZKAŞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 48.64 X 47.80 48.64 48.57 48.44 X 48.64 2 7

8 236 27.04.2004 YAKUP YAPRAK KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 16.99 r 16.99 16.99 1 8

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Erkekler
21:22

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma Çekiç Atma - Özkan Baltacı  78.90



Yıldız Rekor: Ulusal Takım 41.66

Genç Rekor: Ulusal Takım 40.63

U23 Rekor: Ulusal Takım 40.12

Büyük Rekor: Ulusal Takım 37.98

Tarih : 17.08.2024 Saat: 20:28

Güncelleme : 21:22

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

228
237
233
274

23.04.2007
07.09.2000
09.03.2004
23.09.1998

EMİRHANCAN ZORLU
YALÇIN BERK YILDIZ
MURAT CAN
CELAL GÜRAN

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ DQ - 0.370 DQ 
TR24.7

1

288
289
145
148

25.04.2005
19.10.2001
11.06.1998
29.05.1990

HÜSEYİN MUTLU KORKMAZ
OĞUZ UYAR
KAYHAN ÖZER
RAMİL GULİYEV

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 40.33 1 0.190 8

2

276
277
174
169

24.10.2005
01.01.2004
08.02.2003
25.08.2003

MEHMET ENDER ELVAN
DOĞAN ŞAHİN
YASİN SOSA
MESUT BÜLBÜL

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42.38 6 0.242 2

268
123
121
269

03.08.1995
01.09.1996
28.04.1996
28.01.2004

AYKUT AY
ERTAN ÖZKAN
BATUHAN ALTINTAŞ
BERKAY CANBOLAT

ENKA SPOR KULÜBÜ 40.53 2 0.174 7

3

251
159
165
161

05.05.2000
04.04.2001
14.01.2002
17.01.2002

ALİ AKSU
OĞUZHAN KAYA
VOLKAN ERDOĞAN
ÖZGÜR BEYDEMİR

GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 42.19 4 0.251 3

292
220
259
211

21.03.2008
01.01.2004
31.12.2003
05.01.1999

MUHAMMET EMİN KOPARAN
ORÇUN DURAN
AHMET BURAK ERCAN
AKIN ÖZYÜREK

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 42.01 3 0.261 6

4

288
289
145
148

25.04.2005
19.10.2001
11.06.1998
29.05.1990

HÜSEYİN MUTLU KORKMAZ
OĞUZ UYAR
KAYHAN ÖZER
RAMİL GULİYEV

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 40.33 1 0.190 4

251
159
165
161

05.05.2000
04.04.2001
14.01.2002
17.01.2002

ALİ AKSU
OĞUZHAN KAYA
VOLKAN ERDOĞAN
ÖZGÜR BEYDEMİR

GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 42.19 4 0.251 5

5

268
123
121
269

03.08.1995
01.09.1996
28.04.1996
28.01.2004

AYKUT AY
ERTAN ÖZKAN
BATUHAN ALTINTAŞ
BERKAY CANBOLAT

ENKA SPOR KULÜBÜ 40.53 2 0.174 5

193
184
281
190

28.10.2006
21.03.2005
20.09.1999
08.05.1988

SEYHUN EFE BÜKMEN
İSMAİL SENCER
SEDAT BARIŞ ALA
OĞUZ AKGÜL

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42.26 5 0.210 4

6

278
279
205
209

04.02.2002
04.04.2001
18.06.2001
14.12.2000

BATUHAN ARDA EROL
BURAK KARATAŞ
İSMAİL EREN ADIGÜZEL
UĞUR AZİZ GÜNAYDIN

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 43.02 7 0.170 6

276
277
174
169

24.10.2005
01.01.2004
08.02.2003
25.08.2003

MEHMET ENDER ELVAN
DOĞAN ŞAHİN
YASİN SOSA
MESUT BÜLBÜL

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42.38 6 0.242 3

7

193
184
281
190

28.10.2006
21.03.2005
20.09.1999
08.05.1988

SEYHUN EFE BÜKMEN
İSMAİL SENCER
SEDAT BARIŞ ALA
OĞUZ AKGÜL

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42.26 5 0.210 7

278
279
205
209

04.02.2002
04.04.2001
18.06.2001
14.12.2000

BATUHAN ARDA EROL
BURAK KARATAŞ
İSMAİL EREN ADIGÜZEL
UĞUR AZİZ GÜNAYDIN

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 43.02 7 0.170 2

8

292
220
259
211

21.03.2008
01.01.2004
31.12.2003
05.01.1999

MUHAMMET EMİN KOPARAN
ORÇUN DURAN
AHMET BURAK ERCAN
AKIN ÖZYÜREK

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 42.01 3 0.261 -

228
237
233
274

23.04.2007
07.09.2000
09.03.2004
23.09.1998

EMİRHANCAN ZORLU
YALÇIN BERK YILDIZ
MURAT CAN
CELAL GÜRAN

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ DQ - 0.370 0
DQ 

TR24.7

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

Kategori : Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Yarışma :

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

4x100 Metre

P
u

a
n



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.27 8 46.47 8 4:03.47 6 14:18.76 7 14.63 5 7.19 7 2.09 8 17.97 8 75.66 8 40.33 8 73

2 ENKA SPOR KULÜBÜ 10.29 7 46.48 7 4:02.64 8 14:09.98 8 14.03 8 7.64 8 2.06 6 17.35 7 68.87 7 40.53 7 73

3 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 10.85 4 47.36 6 4:04.39 5 14:28.80 4 14.36 7 7.19 6 1.90 2 15.76 6 62.08 5 42.19 5 50

4 BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 10.67 6 49.98 2 4:05.23 4 14:25.96 5 15.41 3 7.14 5 1.95 4 15.74 5 66.24 6 42.01 6 46

5 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 10.69 5 49.87 3 4:02.97 7 14:53.31 3 15.19 4 6.92 4 1.95 5 11.45 1 49.00 3 42.38 3 38

6 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 22.74 1 47.40 5 4:10.16 2 14:58.89 2 14.56 6 6.90 3 2.06 7 12.90 3 53.74 4 43.02 2 35

7 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 10.86 3 48.57 4 4:07.64 3 14:21.39 6 16.22 2 6.29 1 1.90 3 14.57 4 48.64 2 42.26 4 32

8 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 11.49 2 53.41 1 4:31.27 1 17:05.58 1 DNF 0 6.76 2 NM 0 11.48 2 16.99 1 DQ 0 10

SIRA İli-Takımı
100 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

400 METRE 5000 METRE 4X100 METRE

Erkekler
17.08.2024 21:22

ÇEKİÇ ATMAGÜLLE  ATMA
1.GÜN PUAN

1500 METRE 110 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA YÜKSEK ATLAMA


